1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 сентября 2022 года
	№ 1437

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 01 сентября 2022 года № 1313
В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», на основании письма МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» от 08 сентября 2022 года № 1358:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 01 сентября  2022 года № 1313 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова и цифры «61614 (Шестьдесят одна тысяча шестьсот четырнадцать) рублей 45 копеек» заменить словами и цифрами «60993 (Шестьдесят тысяч девятьсот девяносто три) рубля 16 копеек»;

2. Финансовому управлению администрации Онежского муниципального района произвести перемещение в сумме 621 (Шестьсот двадцать один) рублей 29 копеек с МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» бюджетных ассигнований с раздела 0400 «Национальная экономика», подраздела 0408 «Транспорт», целевой статьи 08 3 00 00000  «Подпрограмма «Развитие общественного пассажирского транспорта в городе Онеге на 2020-2022 годы», направления расходов целевой статьи 08 3 00 S6360 «Организация транспортного обслуживания населения на пассажирских муниципальных маршрутах автомобильного транспорта», группы вида расходов 500 «Межбюджетные трансферты», подгруппы вида расходов 540 «Иные межбюджетные трансферты» финансовому управлению администрации «Онежский муниципальный район» на раздел 1300 «Обслуживание государственного (муниципального) долга», подраздел 1301 «Обслуживание государственного (муниципального) внутреннего долга», целевую статью 80 0 00 00000 «Непрограммные расходы на обслуживание муниципального долга», направление расходов целевой статьи 80 0 00 91750 «Обслуживание муниципального долга», группу вида расходов 700 «Обслуживание государственного (муниципального) долга», подгруппу вида расходов 730 «Обслуживание муниципального долга».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               М. А. Макаров

022200915014370
022200915014370